

## **GOOD TO-GO HERBED MUSHROOM RISOTTO**

### **Ingredients and Allergens**

INGREDIENTS: (notice how many you can pronounce!)

Arborio Rice, Cremini Mushrooms, Onions, White Wine, Extra Virgin Olive Oil, Nutritional Yeast, Garlic, Sweet Rice Flour, Walnuts, Basil, Kosher Salt, Thyme, Black Pepper

CONTAINS: Walnuts, Sulfites

THIS PRODUCT IS MADE IN A FACILITY THAT HANDLES PEANUTS, DAIRY, EGGS, SOY, TREENUTS, FISH & CRUSTACEANS